CALCULARA AL CAMBIO OFICIAL TIPO VENDEDOR DEL BANCO DE LA 
NACIÓN ARGENTINA, AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA HABIL EL 
PAGO SE EFECTUARA EN MONEDA DE CURSO LEGAL. 

INMEDIATO ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS.              

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 15.917.338,99 (PESOS QUINCE MILLONES 

NOVECIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 

99/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. Se entiende como entrega inmediata: Hasta 

10 dias Habiles desde la notificación de la orden de compra. En caso de no 

ajustarse el oferente a dicho plazo, (situación cuya admisibilidad será evaluada

[...]

LA SECCIÓN DE GOMERIA DEPENDIENTE DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS 

MENORES, LA DIRECCIÓN DE TALLERES Y SECCIÓN MAYORDOMIA 

SOLICITADO POR LA SUBSECRETARÍA DE OBRAS DE PRODUCCIÓN DE LA 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA” 

FECHA DE APERTURA:   05/02/2026 HS.: 10:00 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 15.917.338,99 (PESOS QUINCE MILLONES 

NOVECIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 

99/100). 

ART. 1º - FORMA DE PRESENTACION: Los proponentes presentarán un sobre cerrado y 

sin membrete, hasta el día 05/02/2026 horas 10:00, consignando el número de la 

CONTRATACIÓN POR ADJUDICACIÓN SIMPLE, fecha y hora de apertura, en la Unidad